АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г.                               № 54
О разрешении вступления в брак

гр. Шошиной Марии Алексеевне,
08.10.2004 года рождения

Рассмотрев заявление Шошиной Марии Алексеевны, 08.10.2004 года рождения, не достигшей брачного возраста, зарегистрированной по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д.Малахово д.36, с согласия матери Шошиной Людмилы Олеговны, 08.08.1978 года рождения, проживающей по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д.Малахово д.36, учитывая наличие уважительных причин, фактически сложившиеся брачные отношения, в соответствии со статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить гр.  Шошиной Марии Алексеевне, 08.10.2004 года рождения, не достигшей брачного возраста, проживающей по адресу: Курская область, Курский район, Камышинский сельсовет, д.Малахово д.36, вступить в брак с Андриевским Владиславом Викторовичем 12.09.1999 года рождения.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Камышинского сельсовета                                         А.В.Бритвин